

PACHET CURATENIE

I.D.: 40212714

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.596,30 RON - 8.596,30 RON

Descriere: 1 ERIX CLOR PARFUMAT 1L BUC 68 1,15 78,20 2 Coadă matura lemn natur ZOREX Clasic, 110 cm, BUC 30 1,12 33,60 3 PUBELA BIROU 35L buc 1 19,22 19,22 4 Crema curatat 500 ml buc 124 2,46 305,04 5 ERIX DETARFLORAL 1L buc 34 1,78 60,52 6 ERIX WC GEL 750ML buc 26 3,27 85,02 7 DP HARTIE IG. ALBA 24/SET 2STR buc 820 0,42 344,40 8 Hey-sapun mere 1l BUC 72 2,24 161,28 9 Dozator sapun lichid 1 li BUC 2 20,44 40,88 10 FARAS CU COADA 314 BEST BUC 1 4,03 4,03 11 GALEATA CU STORCATOR 10L BUC 20 4,12 82,40 12 LAVETE UMEDE ACORD 3/SET SET 150 1,72 258,00 13 MATURA PODEA ZIG ZAG 262 BUC 1 3,53 3,53 14 ODORIZANT WC SOLID SUPORT 40GR BUC 64 1,62 103,68 15 MOP BUMBAC 200GR BUC 300 2,31 693,00 16 SACI MENAJ 240L LDPE 100*130CM (10BUC) rol 24 5,03 120,72 17 SACI MENAJ 35L (50B) HDPE AZ-4293/0516 rol 96 2,61 250,56 18 SERVETELE PLIATE VERZI 180 BUC/SET SET 650 2,42 1.573,00 19 Solutie curatat geamuri BUC 100 2,35 235,00 20 Detergent lichid pt.pardoseli (brad,lavanda,portocala),flacon 1L BUC 300 3,58 1.074,00 21 Solutie pt. curatat mobila (flacon cu pulverizator450ml buc 26 3,47 90,22 22 EL CAPITAN MONOROLA 250 FOI 2STR ALB buc 250 3,40 850,00 23 SPRAY WIPE TRIGGER 750ml 339 SANO buc 200 10,65 2.130,00 8.596,30
